Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 001/007

 A Vice-Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília,  no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os Professores Nilson Francisquini Botelho (GMP), Geraldo Resende

Boaventura (GRM) e Claudinei Gouveia de Oliveira (GRM) para, sob a presidência do

primeiro, constituírem comissão que deverá proceder à análise de recurso geral de menção

final das alunas Aline de Souza Lemos – matrícula 02/30944,  Ranielle Noleto Paz -

matrícula 03/40405 e  Sandia Késia Lemos Dutra - matrícula 03/41053.

               Brasília, 15 de fevereiro de 2007.

P/
Profa. Márcia Abrahão Moura

Vice-Diretora Instituto de Geociências
UnB